
Nome Completo: RG: E-mail Institucional (@prof):
Adriana Teixeira da Silva Onorato 333679349 adrianaonorato@prof.educacao.sp.gov.br
Ágata de Andrade Ferreira 412529646 agataa@prof.educacao.sp.gov.br
Alessandra dos Santos 392729379 biabruale@hotmail.com
Alex Sandro de Jesus Gomes 450574854
Aline Ferreira da Silva 480777342 alininha.ferreiradasilva57@gmail.com
Andrea Mendes Sunahara 228203624 andreaomendes@prof.educacao.sp.gov.br
Bruna Carolina Gomes Oliveira 480277485 brunagomes@prof.educacao.sp.gov.br
Claudio Rocha de Oliveira 225400078 claudiorochao@prof.educacao.sp.gov.br
Cleverson Keles Silva 22780147-7 cleversonkeles@prof.educacao.sp.gov.br
Cristiane da silva teodoro dos santos 45429473-6 teodorosanto@professor.educacao.sp.gov.br
DANIELA ALVES PORTUGAL DOS SANTOS DANIELA ALVES PORTUGAL DOS SANTOSdportugal@professor.educacao.sp.gov.br
Daniela Nascimento de Jesus Santos 306474979
Danilo de Carvalho Rodrigues 479911010
DIOGO HENRIQUE LUCAS 425562190 diogohlucas@gmail.com
Éderson de Souza Martins 8071174927 edersonmartins@prof.educacao.sp.gov.br
Ederson Luiz da Silva Oliveira 433451221 edersonluiz@prof.educacao.sp.gov.br
Édia Dias Braga 48.017.576-7
Elaila Cristina Dias da Silva 346954313 elaila@prof.educacao.sp.gov.br
Elisangela Gomes da Silva 350235399 elisangelagsilva@professor.educacao.sp.gov.br
fabiana felisardo pinto 301170502 fabianafelisardo@prof.educacao.sp.gov.br
Fernanda Oliveira Bocchio 50.395.948-0 fernandabocchio@professor.educacao.sp.gov.br
Gabriel Augusto Vieira Nunes Laporta 473089142 laporta@prof.educacao.sp.gov.br
Gabriela Moreira Gonçalves 395330488 gmgoncalves@prof.educacao.sp.gov.br
Gerlane da Silva Borba Marques 58389981x gerlanes@prof.educacao.sp.gov.br
Gustavo Rodrigues De Souza 580537730 gustavorodriguess@prof.educacao.sp.gov.br
Hilda Rosa de Oliveira 272755473 hildar@prof.educacao.sp.gov.br
Ibarruri Amelia Minatti 5532207 ibarruri@prof.educacao.sp.gov.br
Isis Terezinha Santos de Santana 53284041-0 isiss@prof.educacao.sp.gov.br
JESSICA IZABEL DE ALMEIDA QUEIROZ 450579852 jessicayzza2016@gmail.com
Jucileia Pereira da Silva Neves 538570179 jucileiapereira@prof.educacao.sp.gov.br
Karina Rodrigues Victório 33090291-x karinavictorio@prof.educacao.sp.gov.br
Karina Sant'Anna De Souza 438035070 karinasant@prof.educacao.sp.gov.br
Kátia de Oliveira Lucena Mudesto 42.842.267-6 pablo.katia@gmail.com
Luciana Souza Dias Rocha 41956833-5 lucianasouzadias@prof.educacao.sp.gov.br
Luciene Ribeiro da Silva 591396580 lucribeiro@prof.educacao.sp.gov.br
Lucimar Assunção de Oliveira 631274364 Lucimarassuncao@prof.educacao.sp.gov.br
Mailsa silva de sales 530300990 mailsa@professor.sp.gov.br
Marcia Aparecida lomba Soares 24722327 marcialomba@prof.educacao.sp.gov.br
Marcos Vinicius dos Santos Ferreira 4341-11429
Maria Fresatto 14.162.444-9
Maria Ilma jacinto Alves 373963100 ilmajacinto@prof.educacao.sp.gov.br
Marisa Aparecida Dias 234151043 adias@prof.educacao.sp.gov.br
Marizete Dias 271207930 dmarizete818@gmail.com
Mayara da Rocha Santos Leite 64029263x Mayararocha@prof.educacao.sp.gov
Michelli Cristini Cardoso Moreira de Oliveira 448817019 mcristini@prof.educacao.sp.gov.br
Moisés Corcino dos Santos 17881328x mcorcino@prof.educacao.sp.gov.br
Narli Maria de Jesus Soares 225654076 marlijesus@prof.educacao.sp.gov.br
Oscar Alves dos Santos Júnior 520225260 oscaralves@prof.educacao.sp.gov.br
Paulo Silas da Silva Anacleto 439287844 paulosilas@prof.educacao.sp.gov.br
Sandra Aparecida Raimundo 271359948 sandraraimundo@prof.educacao.sp.gov.br
Silmara Santana dos Santos 41.127.221-4 silsantana@prof.educacao.sp.gov.br
Tamara Barbosa Santana Vieira 480801502
Tatiana Cardoso Rocha 32.879.416-8
Thaís Cordeiro de Moraes 275650303 Tcordeiro@prof.educacao.sp.gov.br
Thiago de Lima marques 68883140-0 ttllmarquess@gmail.com
Vinicius Camilo Horácio de Paula Silva 39688462-3 viniciuscamilo@prof.educacao.sp.gov.br
Vinicius Pedro Oliveira 44890317-9 viniciuspoliveira@professor.educacao.sp.gov
Welingthon Aparecido Gerevin de Moraes 539845140 welingthon@prof.educacao.sp.gov.br
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